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Håndbold i
Dansk Kabel TV Arena

HERRE LIGA
Lørdag 30.3. – kl. 14.00

TMS Ringsted 
mod

Lemvig-Thyborøn
Håndbold

DAMER 1. DIV.
Lørdag 30.3. – kl. 16.15

TMS Ringsted 
mod

Bjerringbro FH

Stregspiller og  
forsvarskæmper
i TMS Ringsted –  
1. division
Louise Wendelbo

- se inde i bladet.

HÅNDBOLD
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Når man har prøvet og spille i Herre 
Håndboldligaen, vil man ikke prøve an-
det, udekampe på store arenaer med man-
ge tilskuere og flotte VIP arrangementer 
før kampene, en fyldt Dansk Kabel TV 
Arena med næsten 1.000 tilskuer i gen-
nemsnit og en kapacitetsudnyttelse helt i 
top, der kun speeder byggeprojektet med 
flere siddepladser i gavlene op (planlagt 3. 
etape). Vi håbede på 2 TV kampe, krydse-
de fingre for 3, vi har fået 7! (6 hjemme og 
1 ude) indtil videre med over 0,5 million 
TV-seere tilsammen.

Lige nu ser det lidt sort ud med mulig-
hederne for at blive i Ligaen. I skrivende 
stund kræver det 2 sejre mod hhv. Lemvig 
i dagens kamp og Skjern næste weekend, 
men så længe der er en mulighed går vi ef-
ter den, og jeg forventer og ved at træner-
teamet og spillerne gør det samme. Lige 
præcis dagens modstander troede jeg var 
et af de hold vi skulle holde under os, men 
vi må bare erkende, at Lemvig har haft en 
flot sæson indtil videre. Kolding er det an-
det hold vi kan nå med 2 sejre, de mangler 
Holstebro og Aalborg, og må ikke få fle-
re point – det lugter heller ikke af point. 
Tænk sig store stærke og velrenommerede 
Kolding er holdet vi jagter!

Hvad er så gået galt i indeværende sæson? 
– i forhold til vores nuværende placering 
og den overhængende udfordring for at 
rykke ned. Normalt er 12-13 point nok til 
at holde sig væk fra den direkte nedryk-
ningsplads, og det tror jeg også det vil væ-
re i år. Vi går på jule- og VM pause med 9 
point for 18 kampe hvilket er godkendt, 
selv om man godt kunne have set et par 
point hist og her, til gengæld vinder vi 
hjemme over Skjern (Danske mestre) og 
Mors/Thy og spiller uafgjort mod Søn-
derjyske – første hold med 5 x vores løn-
sum (Skjern), Mors/Thy 2 x vores lønsum 
og Sønderjyske 3 x vores lønsum. Derfor 
godkender jeg kampene frem til jul.

I anden halvdel flyttede vi en enkelt kamp, 
for at hjælpe vores venner i Aalborg. Det 
betød at start programmet hed Bjerring-
bro ude, Skanderborg hjemme, Holstebro 

ude og Aalborg ude, og kigger man på det, 
vil mange nok sige at Skanderborg kam-
pen hjemme kunne give point, selv om 
Skanderborg har haft en fantastisk sæson, 
var vi tæt på? Ja MEGA – førte med 3 mål 
8 min. før tid og taber med 4 – håndbold 
kan være ondt, det var det den aften.

Der hvor vi alle kiggede hen, var vores 3 
hjemmekampe i træk Nordsjælland, Ribe/
Esbjerg og dagens modstander Lemvig. 2 
sejre her og den direkte nedrykning var 
undgået tror jeg. Sådan blev det ikke, vi 
vinder i dag, og så sætter vi pres på sidste 
runde mod Skjern, intet er umuligt, men 
det vil være en MEGA overraskelse, men 
kunne være sjovt at være en del af.

Hvis det grumme skulle ske og TMS 
Ringsted rykker ud af HåndboldLiga-
en, så er der kun en ting at gøre, det er at 
komme ned og sunde sig med et mål om 
at komme hurtigst muligt retur, der er in-
gen grund til at tude, det bliver det kun 
værre af. Jeg håber og forventer ligeledes 
at vores trofaste samarbejdspartnere vil 
stå sammen og bakke op, og kan se mu-
lighederne i, at TMS Ringsteds Herrer 
profilerer sportscentret, byen, regionen 
og dens virksomheder. Vi går og venter på 
værdien af TMS Ringsted brand, i 1. divi-
sion har den været omkring 20 millioner, 
jeg er sikker på, at værdien for et halvt år i 
Ligaen i 2018, vil gøre, at denne værdi sti-
ger til 50-55 millioner.

Hvis vi overlever i Ligaen i år eller kom-
mer retur om et år, skal vi retur i en bed-
re udgave af os selv, det kan ikke hjælpe 
noget, vi kommer retur i samme tilstand 
sportsligt, der skal lægges på, spillerbud-
gettet skal øges, kvaliteten skal øges, træ-
ningsmængden skal øges, det koster alt 
sammen penge, derfor er vi allerede nu i 
gang med fremtidens tanker om et TMS 
Ringsted i en bedre økonomisk udgave 
af os selv, således vi kan følge med kon-
kurrenterne. Jeg håber heller ikke i er 
tilfredse med 1. division eller bunden af 
Ligaen med nedrykningsspøgelset hæn-
gende over os konstant, men placeringen 
i rækkerne afgøres i 95% af tilfældene ud 

fra økonomien. I denne sæson er Skan-
derborg de 5%, som klarer sig over øko-
nomisk evne, der er en kæmpe respekt 
herfra for deres arbejde.

Vores damers sæson har været en blandet 
fornøjelse. Vi gav op til sæsonen Dennis 
Jensen ansvaret for vores 1. division dame 
hold, og ambitionen var top 5, hvilket var 
et yderligere lag på en pæn udvikling ind 
over de sidste 4-5 sæsoner. Ved juletid lå 
vi håbløst i bunden af rækken med 6 point 
for 10 kampe, hvilket svarer til 0,6 point 
pr. kamp, det rykker man ned på med et 
brag. Ledelsen med Jørgen Pedersen re-
agerede og sagde farvel til en klubmand 
Dennis Jensen. Det gjorde ondt, for Den-
nis har igennem tiden gjort meget godt for 
klubben, og herfra ønsker vi ham alt held 
og lykke, vi ser ham heldigvis på IKA, 
hvor han er blevet ny daglig leder. Vi satte 
Thomas Brønd på opgaven – en meget ru-
tineret og dreven mand ud i håndbolden. 
Resultatet nu efter 10 kampe mere er 12 
point mere altså 1,2 point pr. kamp og i alt 
20 point, og vi er spillet væk fra de direk-
te nedrykningspladser og skal i skrivende 
stund spille mod et 2. divisionshold om at 
blive i 1. division, med 1,2 point pr. kamp 
i snit, havde vi haft 24 point og ligget nr. 4 
i kamp om kval. kampe til Liga. Der skal 
lyde en stor ros til Thomas Brønd og hans 
trænerteam, men også til spillerne, som i 
de fleste kampe har spillet som forvand-
let, min forventning er, at vi har et 1. di-
visions Dame hold til næste sæson, vores 
klub fungere bare bedst på den måde.

Ungdommen har præsteret fint, Ung-
domsformanden Ole Andersen er ved at 
få godt styr på processerne og arbejdet i 
Ungdom, specielt under jeg min gamle 
holdkammerat Karsten Bøttern og hans 
U14 Drenge hold en tur til DM, vi kryd-
ser fingre. Ligeledes ser jeg med spænding 
frem til samarbejdet med Barcelona som 
Ole Andersen har forhandlet f lot hjem, 
først med træningslejren i Ringsted i uge 
32 med ungdomstrænere fra Barcelona, 
så det at vi skal sende nogle af vores ung-
domshold på en træningsuge i La Mesia i 

Barcelona – den er god nok, La Mesia var 
der hvor Messi fik sin fodboldopdragelse, 
det eksistere også for håndbold, basket 
etc. Kunne vi igen få vores Erhvervsklub 
på netværkstur til Barcelona, og komme 
lidt bag de indre linjer, og sidst men ikke 
mindst en opvisningskamp mod mægtige 
Barcelona f.eks. i Næstved Arena, så bliver 
det uden tvivl et godt samarbejde – Godt 
gået af Ole og Co.

Jeg siger ikke farvel, tak og på gensyn i 
næste sæson, for står det til mig, træner-
teamet og spillerne mødes vi til kvalkam-
pe til Liga i Dansk Kabel TV Arena i april 
og maj.

Velkommen til tilskuere, Lemvig og dom-
mere.

God kamp 
Dudek

Er det sidste kamp i 
sæsonen?

BLIV MEDLEM AF HÅNDBOLDVENNERNE I RINGSTED
Håndboldvennerne i Ringsted er en kreds af  håndboldinteresserede, der søger at hjælpe/støtte  
håndboldafdelingens ungdomsafdeling

Medlemskab koster 225 kr. pr. år, og kan tegnes hos bestyrelsen. Ligeledes kan du 

hos bestyrelsesmedlemmerne tegne målatktier, og derigennem støtter du ungdoms-

afdelingen.

Ved tegning af målaktier deltager du i lodtrækningen om et rejsegavekort og om 20 

gavekort til Ringsted Handelsstands forenings forretninger.

Kontaktperson:

Steen Pedersen, 

Østre Parkvej 88, 4100 Ringsted 

Telefon 57 61 32 95
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BORUP KEMI ER HOVEDSPONSOR FOR TMS RINGSTED DAMER OG HERRER I SÆSON 2018/2019.

NÅR TMS RINGSTED LØBER PÅ BANEN, ER BORUP PÅ PLETTEN
Vi ønsker håndbold drengene og -pigerne fra TMS Ringsted held og lykke, og håber de 
rammer plet med en masse sejre. Vi er stolte over at være sponsor for en håndboldklub i 
rivende udvikling – og ønsker de grønblusede held og lykke med sæsonen. Borup Kemi’s 
sortiment af rengøringsprodukter er stort og dækker alle behov til de danske husholdninger.

Besøg os på borupkemi.dk eller Facebook “Gør det selv – bedre” og få en 
masse tips og tricks til rengøring.

Matilde Uldahl

Hotlinekonsulent
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Fuld faglig tryghed i Danmarks billigste fagforening med a-kasse for alle

www.detfagligehus.dk | tlf. 7020 2064 | sms BILLIGST til 1231*

Fagforening 

og a-kasse pr. md.

kun 545 kr.

Fuld 
faglig tryghed 
– bare meget  

billigere

gratis fagforening
Det Faglige Hus er Danmarks billigste fag-
forening med a-kasse for alle. Prisen er 
kun 541 kr. pr. måned. Bliver du medlem 
i både fagforening og a-kasse, er fagfor-
eningen gratis de første 3 måneder.

Du får det samme Få 1.000 kr. til din klub
Melder du dig ind i Det Faglige Hus, og op-
lyser du på indmeldelsen, hvilken klub du 
ønsker at støtte, sender vi 1.000 kr., når 
du har betalt dit første kontingent. Vi ind-
går aftaler med alle klubber og foreninger.

Du er garanteret de samme ydelser og 
mindst den samme service, som du får 
i andre meget dyrere fagforeninger og 
a-kasser. Vi går ikke på kompromis med 
servicen.
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– MONTERET AF SPECIALISTEN

VINDUER FOR LIVET

Vælg en certificeret VELFAC VinduesMester til at montere 

dine nye VELFAC vinduer. Så er du sikker på, at det bliver gjort 

professionelt. Kontakt os for gratis opmåling og rådgivning.

Nybygning, renovering

og vedligeholdelse.

T: 57 61 7-9-13 

www.7-9-13.net

Dygtige og motiverede 
fagfolk til byggeri  
og industri

Tlf. +45 7020 9043

www.viktech.dk

MEDLEM AF

MAV WaterSystem

TMS Ringsteds Liga håndboldherrernes 
indløb er ikke gået ubemærket hen den-
ne sæson, hvor de landsdækkende medi-
er og tilskuerne i Dansk Kabel TV Arena 
synes det nye tiltag er fedt. Under indlø-
bet i herrernes ligakampe i Dansk Kabel 
TV Arena, bliver de grønblusede spillere 
fra TMS Ringsted mødt med røg, ild og 
grønt spotlight – alt sammen noget som 
virksomheden MAV WaterSystem er med 
til at afvikle. 

Virksomheden MAV WaterSystem er et 
firma der specialiserer sig i water shows og 
water illumination. MAV WaterSystem er 
med til at give en anderledes oplevelse til 
en hver form for shows - Om det så hand-

ler om koncerter, firmafester, messer eller 
konference, så kan næsten alt kan lade sig 
gøre. Direktør og indehaver af virksomhe-
den MAV WaterSystem – Magnus André 
Vinther – fortæller her, hvordan dét er at 
være sponsor i TMS Ringsted.

Kan du sætte få ord på virksomhe-
den MAV WaterSystem?

Ung virksomhed. Rivende udvikling. Gå-
påmod.

Hvad er MAV WaterSystem for en type 
virksomhed?

MAV WaterSysten leverer teknik til 
springvandsshows, men også fyrværkeri, 

ild og konfetti samt meget andet til film, 
event og TV branchen. 

Hvorfor har MAV WaterSystem 
valgt at være sponsor hos lige net-
op TMS Ringsted?

Vi hos MAV WaterSystem synes TMS 
Ringsted havde gang i en masse fede pro-
jekter. Noget som vi hos MAV WaterSy-
stem meget gerne ville være en del af. Det-
te har vi fået mulighed for sammen med 
Lars Nila, hvor vi har fået gang i et godt 
samarbejde. 

Hvad giver det jer som virksom-
hed at samarbejde med TMS 
Ringsted?

Det handler mest af alt omkring ekspone-
ring. Vi får muligheden for at vise hvad vi 
kan til de lokale i og omkring Ringsted. 
Samtidig giver det os også mulighed for at 
vise os frem som en lokal virksomhed, da 
der er mange der ikke kender til os i det 
lokale.

Til de interesserede læsere, hvor 
vil de så kunne finde mere om-
kring MAV WaterSystem?

Man vil kunne se mere omkring os på vo-
res hjemmeside mavwatersystem.com

Magnus André Vinther
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U21-landstræneren Stefan Madsen har 
udtaget de spillere, som skal deltage i her-
re U21 træning i Ishøj og herefter Pierre 
Tiby turnering i Frankrig fra den 8. til den 
14. april 2019. Blandt de udtagne spillere 
er TMS Ringsteds stregspiller Andreas 
Magaard endnu engang at finde på hold-
kortet for U21-landsholdet. Andreas glæ-
der sig over udtagelsen til U21-landshol-
det, hvortil han udtaler:

”Jeg er utrolig glad for udtagelsen til 
U21-landsholdet. Det er altid dejligt at få 
anerkendelse for det hårde arbejde, som 
der bliver lavet - både i hallen og i styr-
kerummet. Derudover er det nogle sjo-
ve dage, hvor man træner sammen med 
de største talenter i Danmark, og hvor vi 
hygger utrolig meget udenfor banen.”

Andreas Maagaard har efterhånden en 
del U-landsholdserfaring. Han har været 
med i f lere U-landsholdssamlinger, og 
han var blandt andet at finde på holdkor-
tet da U19-landsholdet vandt VM-bronze 
i Georgien sommeren 2017.

Andreas Magaard har en fortid hos GOG, 
hvor han har spillet fra han var helt lille. 
Andreas Maagaard tog dog skiftet til TMS 
Ringsted i sommeren 2018, hvor han in-
den sæsonstarten skrev en toårig kontrakt 
med de grønblusede.

Vi ønsker Andreas stort tillykke med ud-
tagelsen samt held og lykke i Frankrig!

TMS Ringsted stregspiller 
endnu engang på Landsholdet

KAMPAVISEN     KAMPAVISEN     KAMPAVISEN     KAMPAVISEN

Konference eller møde..?

Charmerende mødelokaler - Teambuilding - Overnatning

Professionelle omgivelser midt på Sjælland i smuk natur.

Sørup Herregaard • Sørupvej 26 • 4100 Ringsted
www.sorup.dk

Op til 400 deltagere

Kontakt vores KonferenceTeam på 57 64 30 02

Konferencedeltagere stiller i 
dag store krav til rammer og 
oplevelser. Vores inspirerende 
omgivelser med en lang histo-
risk baggrund og en smuk natur 
er med til at fremme inspiratio-
nen og velværet.

Efter en lang dag er det skønt 
at kunne gå en frisk tur i parken 
eller slappe af i Relax-områ-
det, før man nyder middagen i 

restauranten med udsigt over 
søen. 

Sørup Herregaard ligger cen-
tralt på Sjælland, og er der-
for det ideelle mødested for 
konferencer, hvor deltagerne 
kommer fra forskellige dele af 
landet. 
Udfordrende og berigende 
teambuilding aktiviteter kan 
indgå i jeres program.

Aleris-Hamlet Ringsted
Haslevvej 13, 4100 Ringsted 
Tlf. 5761 0914, www.aleris-hamlet.dk

Vores løfte til dig
• Du skal altid føle dig VELKOMMEN hos os
• Du skal altid føle, at det er ENKELT for dig at komme hos os
• Du skal altid føle dig TRYG hos os

Specialister  
i sportsskader
Hurtig afklaring
En hurtig og korrekt behandling 
af din sportsskade fra starten 
er afgørende for, at du hurtigst 
muligt kan vende tilbage til din 
sportsgren. Hos Aleris-Hamlet 
bliver du kun behandlet af de 
bedste idrætseksperter.

Ingen ventetid
Vi tilbyder hurtig under søgelse 
til både private og til patienter, 
som benytter  deres sundheds-
forsikring eller  henvises via det 
 offentlige.

Aleris-Hamlet – dit lokale privathospital
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HJ HUSE A/S

IT

operators
APSCollectia

- henter dine penge hjem

zealand business college

AC-TAG & FACADE A/S 

MURERMESTER 

KRISTIAN SOMMER ApS 

J & B Entreprise ApS 
MURERMESTER 

KIM LARSEN 

yr 

yr 

yr 

yr 

Salg og service af elektronisk udstyr 

 

yr 

yr 

yr 

Selektronik 

 

Erling Krog 

 

Team Rengøring A/S 
Sammen når vi 

gode resultater

Tlf.: 40 38 74 70www.teamren.dk

S K I L T E   |   R E K L A M E   |   E L - T E K N I K

 

REVIS   RTEAMET.DK 
EjEnDoMS-

ADMInISTRATIon 
& REgnSKAb 
30 64 79 13 

TMS Ringsted afvikler igen i år det traditionsrige  
sponsorcykelløb – Tour 2019, og det sker i forbindelse  
med sæsonens sidste hjemmekampe i den ordinære  
spillerunde for både Herrer Liga og Damer 1. division. 

TMS Ringsted siger mange tak til de mange sponsorer – gamle som nye – for  
deres trofaste støtte og opbakning til arrangementet, som giver et godt bidrag til  
Klubbens økonomi.

TMS  Tour 2019

Tlf.: +45 57 67 00 19 

Direkte: +45 40 62 14 48 



Lokalbladet Ringsted  TIRSDAG D. 26. marts 2019
  7

KAMPAVISEN     KAMPAVISEN     KAMPAVISEN     KAMPAVISEN

Rugvænget 15 · 4100 Ringsted · Tlf. 57 67 11 88

HÅNDVÆRKERBUTIK 
& TRÆLAST

ÅBNINGSTIDER:

MAN-TORS: 6:00-17:00

FREDAG: 6:00-16:00

LØRDAG: LUKKET

TILBYDER:

MØDEFACILITETER

FEST

MAD UD AF HUSET

RING OG FÅ EN SNAK

CAFE FORNIS
TVÆRALLE 8

4100 RINGSTED

TLF. 57 61 46 42

MOBIL: 29 80 04 35

EMAIL: info@fornis.dk

MØD OS PÅ  
www.fornis.dk

Mangler du en rød tråd 
i din markedsføring?

Hos os får du en komplet ekstern 
marketingafdeling med de nødvendige 
kompetencer inden for markedsføring 

www.sensemarketing.dk

 Telefon 81 44 54 54

DIT LOKALE REJSEBUREAU
Busrejser · Flyrejser · Udflugter · Krydstogter · Rundrejser 
Grupperejser · Erhvervsrejser

Egon’s Rejsebureau · Industrivej 25 · 4200 Slagelse
Telefon 7020 1847 · www.egons-rejser.dk
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Ejner Hessel

RINGSTED

Enemærke &
Petersen a/s

Herre liga
Stillingen

Tinvej 12 - 4100 Ringsted - Tlf. 57 61 34 24

egon’s

www.henryhansen.dk

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

➢

Selandia Park 4    4100 Ringsted    selandiaklinikken.dk    70702218

Rugvænget 15 · 4100 Ringsted · Tlf. 57 67 11 88

HÅNDVÆRKERBUTIK 

DET FAGLIGE HUS

egon’s Turist & Minibusser I/S Tel. (+45) 70 20 17 47 • Rejser Tel. (+45) 70 20 18 47 • egons@egons.dk • www.egons.dk

• Moderne busser i alle størrelser  • Handicap busser med lift

• Grupperejser - Messerejser  • Konferencebus med borde

b

d

ab

Tal med ek spertise...

Videncenter 

for revision

og rådgivning

Nørregade 6 b

4100 Ringste d

Telefon 5761 4540

Statsautoriser et 

revisionsinteressentskab

www.ecovis.com

EDC Ringsted  
Nørretorv 2  
4100  Ringsted 
Telefon: 57671999 
Telefax: 57672002 
e-mail: 410@edc.dk 

TMS Ringsted
Lemvig  
Thyborøn

KL. 14.00: HERRE LIGA

TMS Ringsted - Lemvig-Thyborøn
Kampens dommere:

Per Olesen og Claus Gramm Pedersen

Følg TMS på klubbens hjemmeside

www.tms-ringsted.dk

Velkommen til sæsonens  
sidste hjemmekamp!

KAMPSPONSOR

  1  Tim Winkler 
  2  Magnus Søndenå 
  5  Rúnar Kárason 
  6  Lukas Karlsson 
  7  Simen Schønningsen 
  8  Jonas Tidemand 
11  Mathias Jørgensen 
12  Søren Rasmussen 
13  Hermann Vildalen 
14  Anders Christiansen 
15  Niels Dahl 
18  Rasmus Boysen 
19  Nicolai Pedersen 
21  Miha Zvizej 
23  Pelle Schilling 
24  Nikolaj Enderleit 
25  Rasmus Nielsen 
27  Gunnar Steinn Jónsson 
31  Jacob Heinl 
34  Kasper Kvist 
74  Søren Haagen

LØRDAG DEN 30. MARTS 2019

TM Jessen
- Din lokale tømrermester

BOLDSPONSOR

    1  Frederik Andersson  
   4  Andreas Magaard 
   5  Anders Møller 
   6  Sebastian Thor 
    7  Nicolaj Koch-Hansen
10  Mads Dudek 
11  Mikkel Tønners
14  Lasse Sinding  
17   Jakob Jessen  
18  Benjamin Pedersen 
21  Simon Omme
24  Anton Bramming   
25  Morten Jensen 
28  Michael Riis
31  Morten Nyberg Kristensen
61  Oliver Klarskov 
88  Nicolai Nørager

 Træner: Christian Dalmose 
 Ass. træner: Per Wulff
 Holdleder: Peter Rasmussen/Morten Fager/ 
  Michael Kehr
Fysioterapeut: Simone Nielsen/Louise Jensen/ 
  Johnny Andreasen

Hold K V U T Score P

1 Aalborg Håndbold 24 18 1 5 729-640 37

2 GOG 24 17 2 5 706-625 36

3 Bjerringbro-Silkeborg 24 15 3 6 716-664 33

4 TTH Holstebro 24 14 4 6 716-676 32

5 Skanderborg Håndb. 24 15 2 7 676-651 32

6 Skjern Håndbold 24 15 0 9 720-660 30

7 Århus Håndbold 24 12 3 9 664-661 27

8 Ribe-Esbjerg HH 24 10 3 11 620-637 23

9 SønderjyskE Herrer 24 10 2 12 669-675 22

10 Nordsjælland Håndb. 24 7 3 14 643-681 17

11 Lemvig-Thyborøn H 24 5 3 16 623-721 13

12 Mors-Thy Håndbold 24 5 3 16 618-644 13

13 KIF Kolding 24 4 4 16 624-686 12

14 TMS Ringsted 24 3 3 18 590-693 9

Udstillerselskabet
Ringsted Messen I/S

VIBEVEJ 20 - RINGSTED - TLF. 57 66 25 00

VVS INSTALLATIONER    SMEDEARBEJDE

OLIEFYR- OG NATURGASSERVICE

�

west-presenning.dk
Ringsted

FARVEBUEN
- fra boligdrøm til virkelighed

Farvebuen
+45 57 67 11 48

Møllegade 2 - 4100 Ringsted
info@farvebuen.dk

farvebuen.dk
SE 14411909

Åbningstider: Mandag – Torsdag 09:00 – 17.30
Fredag 9.00 – 18.00 - Lørdag 9.00 – 14.00

 Trænere: Lars Walther, Jan Paulsen 
 Fysioterapeuter: Sidsel Jørgensen, Peter Poulsen, 
  Helle Klarskov 
 Holdledere: Søren Pedersen , Per Vindfeld, 
  John Heinze 

FYSIKKEN
CENTER FOR FYSIOTERAPI & FITNESS

God kamp!
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Alt i tømrer-snedker 
arbejde

Haslevvej 24d · 4100 Ringsted
Tlf. 20 97 62 84 / 57 61 22 73

F O TOGRA F

PORTRÆTFOTOGRAF  ·  REKLAMEFOTOGRAF

PORTRÆTFOTOGRAF  ·  REKLAMEFOTOGRAF

WWW.EVANFOTO.DK

BOX 2 ·  4200 SLAGELSE

MOBIL  21 68 58 54 ·  STUDIE  58 52 51 85

 

REVIS   RTEAMET.DK 
EjEnDoMS-

ADMInISTRATIon 
& REgnSKAb 
30 64 79 13 

CentrumKlinikken ApS
Tinggade 1
4100 Ringsted
Tlf. 57 61 00 86
www.centrumklinikken.dk

Tandlæge i øjenhøjde

&
GaverBy

en’s 
Specialiteter

Tinggade 12 - Ringsted - Tlf. 5331 4905 V/MALENE & LONE

BUTIKKEN MED DE MANGE 

SPÆNDENDE SPECIALITETER 
Kig ind og bliv inspireret 

• Gavekurve
• Chokolade
• Vin-Rom- Gin
• Special øl

VI KOMMER OVER
HELE SJÆLLAND

VI TA’R MÅL - VI MONTERER

SCHEIBEL TÆPPER
HASLEVVEJ 24 D . RINGSTED

TLF: 57 61 00 73 . WWW.GULV-BYG.DK

Masser af
fede hold

DØGNÅBENT
alle årets dage

powered by

Kom og prøv
vores nye 

med funktionel
træning for alle

niveauer! 

Fit&Sund Ringsted
Klosterparks Allé 10 (Ringstedet)
4100 Ringsted
ringsted@fitogsund.dk
56 76 73 66

Vælg opstart med
fitnessinstruktør

fysioterapeut

eller personlig træner

når du starter din træning
hos Fit&Sund! Medbring

annoncen og
spar 299,- på

din intropakke!

Vi arrangerer selskaber til alle formål
kontakt os for uforpligtende tilbud på

ristorante@italy-italy.dk

Torvet 1 c
4100 Ringsted

Tlf.
57 61 53 53
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Malenes Blomster Shawarma King  
- en go’ bilforbindelse!

FREJASVEJ 18     ·     DK-4100 RINGSTED
TELEFON: 57 61 44 88  ·  FAX: 57 61 77 88

www.jmas.dk

Jørgen Mølgaard A•S

Hold K V U T Score P

1 Horsens Håndb. Elite 20 18 1 1 583-408 37

2 SønderjyskE 20 16 2 2 574-462 34

3 Bjerringbro FH 20 13 0 7 595-543 26

4 DHG! 20 10 2 8 541-516 22

5 Hadsten Håndbold 20 10 0 10 488-496 20

6 Gudme HK 20 9 2 9 500-493 20

7 Roskilde Håndbold 20 8 3 9 521-532 19

8 Vendsyssel Håndbold 20 8 3 9 490-502 19

9 TMS, Ringsted 20 8 2 10 500-505 18

10 AGF Håndbold 20 6 1 13 521-532 13

11 Fredericia Håndbold 20 5 1 14 488-554 11

12 Oddense-Otting H 20 0 1 19 388-642 1

1. DIVISION DAMER 2018/2019
Stilling

TMS Ringsted

LØRDAG DEN 30. MARTS 2019

HÅNDBOLD I DANSK KABEL TV ARENA
KL.  16.15: 1. DIVISION DAMER

TMS Ringsted - Bjerringbro FH
Kampens dommere:

Kasper Skov Hansen og Jonas Kim Willadsen

  2  Siw Matras
  4  Julie Frilund
  6  Trine Mortensen
  7  Diana Fayad
  9  Anne Algreen
10  Katrine Thomsen
12  Julie Skipper
14  Kamilla Davidsen
15  Louisa Mittet
18  Emma Navne
19  Emma Dahl
38  Julie Hvidkjær Gottschalksen
55  Louise Wendelbo Lindeløv
77  Sofie Andersen

 Træner: Thomas Brønd 
  Lasse Krøis
 Holdleder: Ida Kingo

 1 Mai-Britt Lerche Laursen 
 4 Emilie Bangshøi 
 6 Amalie Pelzer 
 7 Line Gyldenløve 
 8 Sandra Haugaard 
 9 Nanna Frausing 
 11 Louise Engstrøm 
 12 Stine Broløs 
 13 Rikke Enevoldsen 
 18 Mathilde Pape  
 19 Rikke Tornbjerg  
 21 Christina Haahr  
 23 Janni Bonde Havlykke 
 30 Christiane Sørensen 
 62 Louise Søndergaard

Bjerringbro FH

TMS Ringsted - Bjerringbro FH
Så gælder det top 3 holdet Bjerringbro FH 

Denne gang er det det meget formstærke 
hold fra Bjerringbro der kommer på be-
søg. Holdet er et utroligt stærkt hold, som 
helt berettiget ligger som nr. 3 i 1. divisi-
on, og de kan ved en sejr i dag sikre sig 
pladsen om kvalifikationsspil til ligaen.

Holdet er et meget solidt spillende hold, 
med mange profiler. Her vil jeg tillade mig 
kun at nævne et par stykker, Line Gyldenlø-
ve som pt er topscorer i 1. division med 

129 mål, der er Louise Søndergaard på 
højre back med 98 og Christina Sørensen 
med 89 scoringer. Denne trekløver skal 
stoppes hvis vi skal have en chance for at 
vinde.

I den første kamp tabte TMS desværre 
med 29-28, men der er løbet meget vand 
under broen siden. Vi ligger nr. 9 i tabellen 
og kæmper vores kamp for overlevelse i 
rækken. Status er at vi er sikre på som 
minimum at spille kvalifikation om at blive i 

1. division, hvilket var første delmål siden 
træner skiftet - så langt så godt.

Hvis vi skal have muligheden for at slippe 
helt fra fra kvalifikationspillet om en forbli-
ven i rækken, skal vi vinde i dag, og som 
det ser ud nu, skal vi også vinde vores sid-
ste kamp i Vendsyssel den 6.4.19, det er 
utrolige hårde odds, vi er oppe i mod, 
MEN vi vil gøre alt hvad vi kan for at det 
lykkes. Vi har ALDRIG i denne sæson væ-
ret i så god en stime som vi er i pt., hvor vi 

i de sidste 4 kampe har fået point i alle 
kampene, hvilket er lig med 7 point i alt, 
dette er helt afgjort godkendt.

Vi håber meget på at i alle kommer og 
støtter os, så vi kan vinde mod Bjerring-
bro, så kom og støt herrerne i deres kamp 
kl 14.00 og vores kamp kl 16.15

Velkommen til Bjerringbro, dommere og 
ikke mindst jer tilskuer. 

Go kamp - Thomas Brønd

Jesper Bangshøi Cheftræner 
 Lars Dalhoff Assistent træner 
 Jan Hovgaard Målmandstræner 
 Tina Schou Holdleder 
 Kathrine Bay Holdleder
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Sygeforsikringen ”danmark” yder tilskud til fysioterapi ved et 

smerte- og funktionsproblem - en skavank. 

Visse sundhedsforsikringer yder tilskud til fysioterapibehandling.

10 min

48
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Louise Wendelbo, streg for TMS Ringsteds 1. division damehold. Vi har haft 
en snak med Louise Wendelbo for at lære hende lidt bedre at kende, og 
samtidig også høre lidt om hendes tanker omkring TMS Ringsted som klub 
og hvad fremtiden bringer for hende:

Hvordan ville du præsentere dig selv som 
håndboldspiller?

Jeg er stregspiller og dækker 3 ér i forsva-
ret, så jeg er typen, der får og deler tæsk 
ud til træning og i kamp. Det sociale på 
holdet betyder rigtig meget, og det vægter 
jeg også højt. Jeg mener også, det er med 
til, at man kan holde gejsten oppe i svære 
tider.  

Hvordan har din håndboldopdragelse væ-
ret og hvordan er du kommet hertil, hvor 
du er i dag?

Jeg har spillet mine ungdomsår i HØJ 
fra jeg var 5 år til jeg var 19 år, og det er 
helt klart her, jeg har fået min håndbold-
opdragelse. Dette skyldes også, at ingen i 
min familie har spillet håndbold, så den-
ne opdragelse har været nødt til at kom-
me ude fra. Dog har min familie stadig en 
stor betydning i, at jeg er kommet hertil 

hvor jeg er. Mine forældre har altid sagt, 
at det vigtigste ved at spille håndbold er, 
at det skal være sjovt. Disse to kombinati-
oner har, uden tvivl, været med til at gøre 
mig til den håndboldspiller jeg er i dag. 

Hvorfor har du valgt at spille i lige netop 
TMS Ringsted?

Efter jeg spillede i HØJ havde jeg en sæ-
son i Rødovre, hvor jeg efterfølgende blev 
kontaktet af Thomas Laursen, der spurgte 
om jeg kunne tænke mig at spille i Ring-
sted. Jeg blev her præsenteret for de mu-
ligheder der var i TMS og syntes det lød 
rigtig interessant. Jeg kendte også nogle af 
pigerne, der var i TMS, da jeg havde spillet 
med dem i HØJ, og det havde naturligvis 
også en stor betydning for min beslutning 
om at spille i TMS. 

Hvad er dit bedste/største minde med 
håndbold?

Der er ingen tvivl om, at jeg ofte ser til-
bage på mine ungdomsår i HØJ med et 
stort smil på læben, både på det sociale 
og på det gode håndboldniveau. Det stør-
ste minde jeg har er helt klart da vi vandt 
U-18 DM med HØJ, dette var en kæmpe 
oplevelse. 

Hvad glæder du dig mest til med TMS 
Ringsted - En bestemt kamp eller begiven-
hed?

Jeg glæder mig mest til at kunne sige ”vi 
gjorde det, vi blev i 1. division”. Det er ik-
ke nogen hemmelighed, at vi ikke ligger 
så godt i tabellen. Det ville virkelig ærgre 
mig, hvis jeg har været en del af, at TMS 
kvinder ryger ned i 2. division. Specielt ef-
ter så mange år, hvor de har været et mid-
terhold i 1. division. Derfor går vi spænde-
ne og vigtige kampe i møde. 

Hvad er dine personlige mål for sæsonen?

Mine personlige mål for denne sæson er 
at få helt styr på forvaret. Forsvaret har 
haft nogle udfordringer i denne sæson, 
men det er begyndt at se meget bedre ud 
nu. Denne positive fremgang skal bare 
fortsættes og det vil jeg være en del af. 

Hvordan ser fremtiden ud for dig - Nogle 
fremtidsplaner? Både personligt og hånd-
boldmæssigt?

Jeg er lige blevet uddannet med en pro-
fessions bachelor i Ernæring og Sundhed. 
Det gør, at jeg er startet et rigtigt voksen-
liv, og skal begynde at arbejde fra 8-16. 
Jeg glæder mig meget til det, samt til at se 
hvad der venter af forskellige udfordrin-
ger ude på arbejdsmarkedet. 

Profilen:

Louise Wendelbo

FORKÆL DIG SELV –

OG EN DU HOLDER AF

Skodsborg.dk

SKODSBORG STRANDVEJ 139 • DK-2942 SKODSBORG • INFO@SKODSBORG.DK • +45 4558 5800



Billetter på www.billetnet.dk 

eller ring til 70 15 65 65

Vel mødt til en god oplevelse 

i Ringsted Kongrescenter
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Fredag 04. okt. 2019, kl. 20:00

Stig Rossen hylder 
John Mogensen

Torsdag 17. Oktober 2019, kl. 20:00

Dire Straits  
Tribute

Torsdag 31. oktober. 2019, kl. 20:00

THE SHOW -  
a Tribute to ABBA

Oplev Stig Rossen fortolke John 
Mogensens fantastiske bagkata-
log af sange, som i dag er natio-
nalklenodie af sange, der er ble-
vet hørt utallige gange i hvert 
eneste danske hjem rundt om-
kring i landet. 

Stig Rossen er akkompagneret af 
en trio og undervejs fortæller 
Stig Rossen sjove, frække & var-
me anekdoter om John Mogen-
sen d. 4. oktober 2019, kl. 20.00

Genhør sange som ”Der er noget 
galt i Danmark”, ”Så Længe Jeg 
Lever”, ”To Mennesker På En 
Strand”, ”Nina Kære Nina” og 
mangle flere.

Det er sange som disse, Stig Ros-
sen i ægte John Mogensen stil, 

sætter en ære i at fortolke. 

John Mogensen var en forrygen-
de sangskriver, genial tekstfor-
fatter og havde en personlighed 
som ingen anden.

Billetpris: 
Kategori A: 365 kr. ekskl. gebyr 
Kategori B: 345 kr. ekskl. gebyr 
Kategori C: 325 kr. ekskl. gebyr

Køb billetter via:
www.ringstedkongrescenter.
dk eller www.ticketmaster.dk

Nu kommer Dire Straits Tribute 
endelig til Danmark, og helt 
præcist Ringsted Kongrescenter.

De svenske gutter, som står bag, 
har de sidste seks år været over-
vældet af den fantastiske respons 
fra publikum. De seks medlem-
mer har skåret i og finpudset de-
res show, så koncerten bliver de-
res største og bedste til dato.

Alle der elsker Mark Knopfler 
og hans gamle band Dire Straits 
har noget at se frem til. Titlen 
”On The Swedish Night” refere-
rer til Dire Straits populære live 
album ”On The Night”.

Dire Straits blev dannet af Mark 
Knopf ler, John Illsley, David 
Knopfler og Pick Withers i 1977 

og blev en verdensomspænden-
de succes. I løbet af deres ver-
densturné i 1985-1986 solgte de 
3 millioner koncertbilletter og 
har solgt over 100 millioner pla-
der med hits som “Sultans of 
swing”, “Walk of Life” og “Mo-
ney for nothing”. Deres bedst-
sælgende album “Brothers in 
Arms” blev det første album, der 
solgte over 1 million kopier af 
det nye CD-format. Bandet gik i 
opløsning i 1995, men deres hits 
lever stadig gennem “A Tribute 
to Dire Straits”.*

Billetpris 
275 kr. ekskl. gebyr.

Køb billetter via:
www.ringstedkongrescenter.dk 
eller www.ticketmaster.dk

THE SHOW fejrer jubilæet for 
ABBÁ s success ved “The Euro-
vision”, som de vandt i 1974 i 
Brighton England. 

Året er 1974 i Brighton, England, 
Europa har kåret sangen Water-
loo som den ultimative vinder af 
det Europæiske Melodi Grand 
Prix. Her begynder historien om 
legendariske ABBA, som i de føl-
gende årtier bliver den bedst 
sælgende pop gruppe i verdens-
historien, kun overgået af The 
Beatles. Sangen Waterloo blev 
gruppens store gennembrud og 
blev fulgt af en lang liste af hits, 
der indtog førstepladserne på 
hitlister over hele verden.

Musikken i THE SHOW bliver 
spillet af det svenske band Wa-

terloo flankeret af The National 
Symphony Orchestra of London 
dirigeret af Matthew Freeman. 
Det anerkendte orkester og diri-
gent har optrådt med stjerner 
som Elvis Costello, Robbie Wil-
liams og Sir Cliff Richard.

Publikum  kan se frem til en fan-
tastisk aften, når THE SHOW 
kommer til Ringsted Kongre-
scen 14. april 2019, kl. 20.00

Billetpris:  
A kr. 455 ekskl. gebyr 
B kr. 435 ekskl. gebyr 
C kr. 415 ekskl. gebyr

Køb billetter via:
www.ringstedkongrescenter.dk 
eller www.ticketmaster.dk

TMS Ringsted
Herre liga 2018/19
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Ringsted rykker dine boligdrømme nærmere

For en villa i Ringsted på 226 kvm koster i gennemsnit 
det samme som en ejerlejlighed på 80 kvm i København.

Ringsted rykker nærmere på hovedstaden
Ikke fysisk. Men medio 2019 kan du med  
den nye Ringstedbane nå til København

på cirka en halv time.

Ringsted rykker ind i fremtiden

Vi forbereder os i hvert fald på den. De
kommende fire år investerer kommunen 
112 mio. kr. på erhvervsudstykning og 
119 mio. kr. på velfærdstilbud som skoler, 
fritidsfaciliteter og sundhedshus.

www.ringstedrykker.dk

Nørretorv 57 | 4100 Ringsted | scandichotels.dk/ringsted

Forkæl dig selv med vores

LÆKRE
FREDAGSBUFFET
Hver fredag fra 17.30 til 20.45 har du  
mulighed for at komme ind og nyde vores 
lækre fredagsbuffet. 

På buffeten er der et udvalg af 3 slags saftigt 
og mørt kød. Hertil kartofler, grøntsager, ris, 
pasta, saucer, frisk blandet salat og brød med 
smør. 

Endvidere finder du også dagens forret og 
dagens dessert, samt frisk frugt og et udvalgt 
af oste med kiks og frugtkompot. 

Du kan spise alt  
hvad du kan for kr.   199.-
- børn op til 12 år betaler halv pris.

Husk at reservere bord på tlf.:
57 61 93 00
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Thestrup

Tøjsponsor for

TMS Ringsteds herrer i

Håndboldligaen
loxam.dk

   LOXAM - altid tæt på dig

    Kig forbi LOXAM Køge, Mimersvej 2 

   Ring til os på tlf. 56 36 54 00

LEJ DINE MASKINER HOS LOXAM
- LOXAM har udstyret til dine store og små projekter

Også  udlejning til private


